 Artikelnummer: 20500094
LED-Tischleuchten Cala
Artikelnummer: 20500094
Lichtfarbe: Change Tone (3000 K/4000 K/6500 K) 3000 K
Lichtstrom: 1000 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 220-240 V - 50 Hz
Leistungsaufnahme: 9,60 W
Energieverbrauch: 10 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer: 25000 h
Abmessungen: 460x270x195 mm
Sockel:
Barcode: 4018412686657
Charge: PO5752500257
Perfektes Licht fürs Homeoffice: Die moderne LED Schreibtischleuchte Cala sorgt für die perfekte Ausleuchtung des heimischen Arbeitsplatzes und höchsten
Lichtkomfort. Besonderes Highlight: Dank der Switch Tone-Technologie ist die LED-Leuchte per Touchbedienfeld in 3 Stufen farbveränderlich. Während behagliches
warmweißes Licht zum Entspannen einlädt, eignet sich kaltweißes Tageslicht ideal als Arbeitslicht. So können Sie für jede Stimmung genau den richtigen Lichtton
einstellen. Über das Bedienfeld lässt sich die Schreibtischleuchte darüber hinaus dimmen, so dass Sie die Helligkeit des Lichts ganz einfach an Ihre Bedürfnisse
anpassen können. Kreieren Sie so immer genau die für Sie richtige Atmosphäre. Die LED Schreibtischleuchte bietet nicht nur praktische Funktionen, sondern ist auch
aufgrund ihrer modernen, schwarzen Optik ein schöner Hingucker. Dank des Standfußes kann die Leuchte auf jedem Schreibtisch einfach und flexibel platziert werden.
In 3 Stufen per Touchbedienfeld farbveränderliche LED Schreibtischleuchte: 3000 K / 4000 K / 6500 K
Dimmbar
Sehr geringer Energieverbrauch
Hochwertiges, schwarzes Gehäuse mit Standfuß und modernem Textilkabel
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 20500094
Barcode
Verpackungseinheit
4018412686657
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412686657
Inhalt (Produkte) 1
Stück 1
Abmessungen L=225 B=68 H=598 mm
Gewicht 2079,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412686640
Stück 2
Abmessungen L=610 B=161 H=239 mm
Gewicht 4158,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412686633
Stück 6
Abmessungen L=624 B=493 H=257 mm
Gewicht 12474,00 g
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Elektrischer Leistungsfaktor > 0,50
Gewichteter Verbrauch 10 kWh/1000h
Lebensdauer Nominalwert 25000 h
Lebensdauerfaktor
LED/OLED
0,96
Leistungsaufnahme
Nominalwert
9,60 W
Nom. Stromstärke 1000 mA
Spannung Nominalwert 220-240 V
Stromart -
Frequenz Nominalwert 50 Hz
Verschiebungsfaktor (cos φ) 0,70
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 6
Farbwertanteil X 0,440
Farbwertanteil Y 0,403
Farbtemperatur 3000 K
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Lichtausbeute Nominalwert 1000 lm/W
Lichtfarbe Change Tone (3000 K/4000
K/6500 K)
Lichtstrom enthaltene
Lichtquelle
1000 lm
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
Memoryfunktion nein
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 460 mm
Breite 270 mm
Höhe 195 mm
Gewicht 363,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Farblich abstimmbare
Lichtquelle
nein
Vernetzte Lichtquelle nein
Modell (Technisch) LED-Wand- und
Deckenleuchte
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Lieferumfang Cala, Bedienungsanleitung,
Montagematerial
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1